Pendenza massima superabile
Peso macchina (senza trincia)
Capacita carburante

Larghezza di taglio

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Raggio d'azione

TRINCIA

RADIOCOMANDATA
MINI ROBOGREEN

TRINCE

50°

420 kg
14 L
1000 mm
1350 mm
1020 mm
680 mm
150 m

Via Borsellino 11
42019 Arceto di Scandiano (RE)
0522 989355 | 0522 980229

ruinimarco.it
info@ruinimarco.it




