

TRINCIA RADIOCOMANDATA MINI ROBOGREEN

TRINCE

Dati tecnici	
Pendenza massima superabile	50°
Peso macchina (senza trincia)	420 kg
Capacità carburante	14 L
Larghezza di taglio	1000 mm
Lunghezza	1350 mm
Larghezza	1020 mm
Altezza	680 mm
Raggio d'azione	150 m



